

Give a Child a Family

...it's where they belong!!

SPARA DATUMET

Mellan 10 -12 juni 2015 går konferensen "Implementing Family Care Africa" av stapeln på Emperor's Palace i Johannesburg, Sydafrika.

Konferensens syfte är att uppnå följande:

- att organisationer och samarbetspartners ska ha kunskap och förståelse av implementering av familjefokuserad omsorg (familjehem, arbete i familjer) i Afrika.
- att ett nätverk av implementeringsorganisationer i de östra och södra delarna av Afrika ska formas för att förespråka familjefokuserad omsorg, medan de fortsätter att dela kunskap och erfarenheter genom spridning av information på nätverkets web-sida.
- att dokumentera konferensens deklaration "ett nätverk av afrikanska riktlinjer för implementering av familjefokuserad omsorg".



Redovisning och deklaration av konferensen är dokumenterat och utdelat till den Afrikanska Unionen och det Afrikanska konsulatet för kyrkor.

Vill du veta mer eller kanske anmäla dig, gå till: www.caresystems.co.za



Att göra skillnad!

Under 2014 blev 100 barn placerade på Give a Child a Family (GCF). Grundliga insatser gjordes för att sörja för de åtgärder som behödes för att bygga upp motståndskraften hos dessa barn. 36 barn återförenades med sina biologiska familjer och åtta var placerade i familjehem.

Sedan starten av vårt familjestyrkande program under 2012 har 447 föräldrar blivit utbildade i föräldravård, 291 i att hantera död och traumatiska upplevelser och 191 i hälsosamt leverne.

Där det finns ett hjul finns det en väg!!

Det har aldrig varit lätt att sträcka ut en hjälpande hand till de som behöver det på landsbygden i området av UGU distrikt i KwaZulu Natal, Sydafrika. Många av dessa områden har mycket dåliga vägar, vilket gör det ännu svårare att hjälpa barn och familjer i nöd under regnsäsongen.

Under 2015 försöker vi samla ihop pengar för att kunna köpa två terrängutrustade bilar (visningsexemplar eller begagnade), som klarar av dessa utmaningar, så att vi kan fortsätta det nödvändiga arbetet i familjer i behov av fortsatt stöd genom vårt utbildnings-, barnsäkerhets- och utsatta familjer-program.

Inget barn eller familj borde känna sig ENSAM, eftersom ingen kan nå dem. Det är inte acceptabelt för någon att leva i isolering, speciellt när hjälp är nödvändigt.

Om du vill vara med och göra världen till en bättre plats under 2015, så uppmanar vi dig att donera dina "lösa mynt" eller "extrapengar". Detta skulle uppskattas väldigt mycket!!!

[Klicka här för att hjälpa till med vårt bilprojekt.](#)



Vill du lära dig mer om våra program eller hjälpa till med något av våra speciella projekt, var god besök vår websida på www.gcf.org.za och glöm inte att "gilla/följ" oss på [Facebook](#) och [Twitter](#).



NYHETSBRV FEBRUARI 2015

NYHETSBRV FEBRUARI 2015